pleno iure pertinere dinoscitur, dilectum nostrum Fridericum de Schonemburg, clericum nostre diocesis, ad huiusmodi preposituram dei et pietatis intuitu tamquam habilem et ydoneum presentavit, supplicans eundem presentatum de huiusmodi prepositura cum suis juribus et attinenciis universis investiri, prout hec in litteris desuper confectis et sigillo dicti Ade sigillatis clare continebantur. Nos vero eo tunc iuxta doctrinam apostoli nemini cito manus imponere volentes, publice proclamacionis edictum premittendum diximus et emisimus, citantes et citari mandantes omnes et singulos utriusque sexus homines, qui se presentacioni seu persone presentate predicti opponere vellent quoquo modo, quatinus coram nobis aut commissario nostro ad hoc deputando comparerent feria quinta proxima post festum s. Agnetis tunc futurum, nunc autem preteritum, in castro nostro Erembreitstein hora primarum, dicturi, allegaturi et opposituri contra presentacionem et presentatum predictos, si quid dicere vel opponere possent aut haberent, certificantes eos, quod sive in termino prefixo comparerent sive non, nos nichilominus ad ea, que nostro incumberent officio, procedere vellemus, ipsorum ausencia seu contumacia non obstante. Adveniente itaque termino proclamacionis premissio prefatus Fridericus presentatus coram nobis comparuit, nemine ex adverso comparente, qui se persone eiusdem presentati opponere aut presentacionem de ipso sic ut premittitur factam impugnare conaretur. Quocirca sibi de prepositura supradicta providimus et presentibus in dei nomine providemus, ipsumque auctoritate nostra ordinaria investivimus et tenore presentium investimus de eadem cum suis juribus et attinenciis universis, vobis et cuilibet vestrum in virtute sancte obediencie et sub excommunicacionis pena firmiter et districte precipiendo mandantes, quatenus accedentes ecclesiam s. Martini supradictam, aut si quo alias propterea fuerit accedendum et accedere fueritis requisiti, presentes nostras litteras honorabilibus, devotis, nostris dilectis decano et capitulo singulisque canonicis et personis aliis, quorum interest vel interesse poterit, publice legatis, notificetis et insinuare curetis atque Fridericum supradictum presentatum in et ad realem corporalem et actualem possessionem dicte prepositure, in quam nos ipsum quantum possumus tenore presentencium admittimus, inducatis et instituatis auctoritate nostra ac defendatis inductum. moneatis insuper et requiratis auctoritate nostra decanum et capitulum singulasque personas ecclesie S. Martini predictae, nec non omnes et singulos alios, quorum interesse